
UCHWAŁA nr IV /27 /06                
Rady  Miejskiej  Żerkowa              
z dnia  26 lutego 2006 roku 

 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu na realizację zadania 
„Dofinansowanie zakupu laparoskopu” dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie. 
 
 
 
 Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 167 ust. 2 
pkt. 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żerków pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu  
z przeznaczeniem na realizację zadania „Dofinansowanie zakupu laparoskopu” dla Szpitala 
Powiatowego w Jarocinie.  
 
§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona  ze środków budżetu na 2007 
rok w wysokości  40.000 zł. 
 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Jarocińskim a Gminą Żerków. 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

do uchwały nr IV /27 /07  Rady  Miejskiej  Żerkowa  z dnia  26 lutego 2007 roku 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu na realizację zadania 
„Dofinansowanie zakupu laparoskopu” dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie. 
 
 
 
 Dyrektor Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Jarocinie pismem z dnia 14 lipca  
2006 r. zwrócił się do Gminy Żerków o partycypację w zakupie laparoskopu operacyjnego dla 
Szpitala Powiatowego. Koszt zakupu sprzętu określono na kwotę 240 tys. zł  
Budżet roku 2006  był rozdysponowany w związku z tym podjęto decyzję o rozpatrzeniu sprawy 
przy uchwalaniu budżetu na rok 2007. 
Wysokość udziału gminy Żerków przyjęto w kwocie 40.000 zł  
 Biorąc pod uwagę zasadność zakupu laparoskopu operacyjnego, który  umożliwia 
mieszkańcom gminy  korzystanie z bezinwazyjnych operacji, podjecie uchwały uważa się za  
celowe. 

 
 
 

 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 


